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1.  Lichid emolient 
cu aromă de portocale 
şi scorţişoară

100 ml  4154 1
17,00

6,99  69,90/1L

2.  Gel exfoliant 
cu aromă de portocale 
şi scorţişoară

75 ml  3536 0
17,00

6,99  93,20/1L

3.  Cremă intens 
hidratantă

75 ml  1283 1
17,00

6,99  93,20/1L

6.  Mini-cremă de noapte 
Anew Ultimate

15 ml  3816 6
32,00

12,99  866,00/1L

3.  Cremă regeneratoare 
pentru ochi SPF20

15 ml  3293 8
39,00

19,99  1332,67/1L

24.  Balsam de corp cu 
unt de shea african

200 ml  0443 2
54,00

26,49  132,45/1L

1.  Mini-Cremă de noapte 
regeneratoare

15 ml  2988 4
12,00

6,49  432,67/1L

2.  Mini-Gel de curăţare 
pentru faţă energizant

50 ml  2940 5
12,00

6,49  129,80/1L

8.  Cremă pentru protecţie solară 
cu minerale pentru pielea 
sensibilă SPF 30

100 ml  4673 0
29,00

14,99  149,90/1L

7.  2 în 1: Cremă SPF 20 & Baton 
SPF 30 pentru protecţia feţei

30 ml  4675 5
30,00

16,49  549,67/1kg

14.  Spray revigorant pentru 
picioare cu lămâie şi 
mentă

100 ml  2366 3
20,00

7,99  79,90/1L

11.  Cremă pentru mâini 
şi unghii cu glicerină

100 ml  4194 7
11,00

4,99  49,90/1L

12.  Gel de duş Rocket Power
250 ml  1833 3
18,00

8,99  35,96/1L

22.  Spray de corp 
Hawaiian Shores

100 ml  4915 5
25,00

9,99  99,90/1L

23.  Apă de toaletă 
SASSY SWIRLS 
Vanilla Berry

15 ml  2379 6
23,00

9,99  666,00/1L

9.  Gel de duş regenerator 
Age-Defying

250 ml  4122 8
20,00

9,99  39,96/1L

15.  Spray de corp 
cu căpşuni şi guava

125 ml  1396 1
19,00

6,99  55,92/1L

13.  Spray pentru 
descurcarea părului

200 ml  3148 4
15,00

7,99  39,95/1L

10.  Tratament anticelulitic 
Laser Shape

150 ml  4380 2
69,00

35,99  239,93/1L

21.  Spray de corp 
Outspoken by Fergie

75 ml  1717 8
53,00

26,99  359,87/1L

20.  Apă de parfum 
Today Tomorrow Always 
Romantic Voyage

30 ml  0961 3
95,00

49,99  1666,33/1L

19.  Loţiune de corp 
Hervé Léger Femme

150 ml  1570 1
32,00

9,99  66,60/1L

17.  Tratament leave-in 
regenerator pentru părul 
tern, lipsit de strălucire

150 ml  1689 9
30,00

9,99  66,60/1L

16.  Loţiune de corp 
cu căpşuni şi guava

200 ml  1231 0
19,00

6,99  34,95/1L

18.  Perie rotundă 
pentru coafat

 0545 4
36,00

19,99

5.  Mini-gel de curăţare 
2 în 1 Anew 
Rejuvenate

50 ml  2088 3
18,00

7,99  159,80/1L

4.  Cremă de noapte pentru 
refacerea contururilor tenului

50 ml  0723 7
30,00

14,99  299,80/1L

AVON COSMETICS ( ROMÂNIA) SRL
STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI

Tel. Relaţii Clienţi (021)311.85. 55

  www.avoncosmetics.ro    www.avonspaceblog.ro
www.facebook.com/AvonSpace
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Ofertă unică valabilă numai în Campania 8, în limita stocului disponibil.
 Pentru aceste produse nu benefi ciaţi de discount de Reprezentant. 

Începând cu Campania naţională 02/2011, aceste produse se iau în considerare la calcularea valorii comenzii.

PÂNĂ LA 65% REDUCERE

Campania 8/2012
Campanie trendsetteri:

12.04.2012 - 02.05.2012
Campanie naţională:

24.05.2012 - 13.06.2012
www.avoncosmetics.ro

www.avonconnects.com.ro
www.avonspaceblog.ro
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Peach  
Silk

2416 6
Sunset

2415 8

Coral 
Bliss

2414 1

Apricot

2383 8

Nectar

2422 4

8 / 2 0 1 2Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie încorporată care poate fi înlocuită 

după descărcare şi au 2 ani garanţie pentru problemele de fabricaţie.

Bijuteriile Avon nu provoacă reacţii alergice

Shimmering Walnut

1175 9

Spring Green

1151 0

Rich Copper

1141 1

Smoky Violet

1122 1

Nude

0935 7

Warmest  

Beige

0389 7

Ivory

0396 2

Cream

0353 3

Almond

0467 1

Berry

4638 3

Bronze

4628 4

Frozen Rose

4627 6

Mauve

4629 2

Nectar

4630 0

Solar Rose

0073 7

Golden 

Pink

1871 3

Pink Couture

1872 1

Glamorous

1870 5

Lustrous Mauve

1875 4

Luxurious 

Blush

2983 5

Exclusive 

Pink

3220 1

Rose Gold

2991 8

Rose Luster

3030 4

Shimmering Nude

4866 0

Platinum Pink

4931 2

Glistening Rose

4937 9

Red Karat

4926 2

Glazed Coral

4932 0

Pink Topaz

4936 1

Golden Berry

4927 0

Gilded Brown

4925 4

Soft Blush

1996 8

Powder Blue

1995 0

Petal

1997 6

Cherry  

Cordial

3600 4

Creme 

Caramel

0184 2

Gold

3709 3

Silver

4220 0

Perpetual Pink

0699 9

Neverending Nude

0701 3
Continuous Copper

0716 1

Lingering Plum

0670 0
Everlasting Petal

0666 8

Infinite Berry

0687 4

Black

0416 8

Graphite Acqua

0238 6

Bronze Acqua

0218 8

Natural Glisten

2359 8

Sorbet Splash

2353 1

Plum Beautiful

2352 3

Radiant Red

2351 5

Rose Kissed

2349 9

Bronze Touch

2350 7

Sandstone

1962 0

Nude

3256 5

Shell

3255 7

Natural  

Beige

3259 9

Medium  

Beige

3260 7

Ivory

3235 9

Creamy 

Natural

4196 2

Light  

Beige

4200 2
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Pink Sizzle

0473 9
Perfect Pink

1019 9
Frozen Rose

0871 4
Baby Lips

0872 2
Provocative Plum

0868 0
Cherry Glisten

4155 8
Classic Beige

1128 8
Spicy Cinnamon

1117 1
Rose Sorbet

4163 2
Nude Peach

4161 6

16

27.  Accesoriu Cactus
Dimensiuni: 2,2 x 1 cm

4846 2
27,00

7,99
28.  Accesoriu Cheie 

placat cu aur
Dimensiuni: 2,3 cm în 
lungime

2309 3
48,00

19,99

23.  Colier placat cu aur 
pentru accesorii

Lungime: 42 + 9 cm
Lungimea pandantivului 
pentru accesorii 
(fără accesorii ataşate): 
3,3 cm

4856 1
50,00

29,99

29.  Accesoriu Fluture 
placat cu aur

 Dimensiuni: 1.8 x 1.8 cm

1647 7
48,00

19,99

24.  Set de bijuterii 
Luminosa

Lungime colier: 42 + 9 cm
Lungime pandantiv: 3,2 cm
Lungime cercei: 3,2 cm

 4872 8
75,00

29,99

31.  Inel Priya
Lăţime: 1,2 cm
Disponibil în 
mărimile 6, 8 şi 10.

0376 4 -  6

0330 1 -  8

0321 0 - 10

37,00

13,99

30.  Accesoriu măr 
placat cu aur

Dimensiuni: 1,2 x 1,6 cm

 4857 9
48,00

19,99

19.  Geantă Benicia
Culoare: crem–auriu
Aspect: strălucitor
Material: PVC
Dimensiuni: Înălţime-34 cm, 
Lăţime -46 cm,  
Mâner: 17 cm
Geanta se închide cu fermoar
Conţine 2 buzunare interioare
(unul se închide cu fermoar) şi un 
compartiment pentru telefonul mobil

0604 9
100,00

59,99

21.  Portofel Yesenia
Culoare: capucino
Aspect: strălucitor
Dimensiune 
(format închis): 
10,5x19,1 cm
Conţine un 
compartiment pentru 
monede ce se închide 
cu fermoar, 
2 compartimente 
pentru bancnote 
şi 4 compartimente 
pentru carduri.

 4804 1
48,00

24,99

17.  Fond de ten 
lichid Ideal 
Shade

30 ml  

43,00

19,99  666,33/1L

26.  Brăţară Raegan 
Charm

Placată cu argint.
Lungime: 20 cm.

 1007 4
30,00

11,99

22.  Ceas Oleria
Curea: aspect piele de şarpe
Dimensiuni carcasă: 
2,9 cm x 3,8 cm
Diametru cadran: 1,4 cm
Lungime curea: 
16,5 cm + 24 cm
Garanţie timp de 2 ani

4887 6
120,00

53,49

25.  Ceas Manon
Dimensiune carcasă: 
3,4 x 3,4 cm 
Dimensiune cadran: 3 x 2,1 cm 
Cureaua are 22,5 cm lungime, 
cu tot cu partea detaşabilă. 
Fără partea detaşabilă, 
măsoară 20 cm.

4730 8
120,00

69,99

20.  Set de cercei 
Tropical

Diametru decoraţii 
fl orale: 1 cm
Diametru decoraţii 
papagal: aprox. 
1,5 x 0,5 cm
Diametru 
decoraţii palmier: 
1,3 x 1 cm

 4358 8
40,00

19,99
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7.  Luciu de buze antirid 
SPF 15 Anew

3.5 g  

31,00

12,99

1.  Fard duo + Bază 
de machiaj pentru 
pleoape

6 g  

40,00

19,49
  3248,33/1kg

2.  Mini-fond de ten 
calmant iluminator

4 ml  

10,00

4,99

4.  3 în 1 Contur 
de buze/ Ruj/ 
Luciu de buze

0,315 g + luciu de 
buze: 2,8 ml + ruj: 
1,35 g

36,00

19,99

16.  Ruj 
Pro-To-Go

SPF 15.
3.6 g  

30,00

15,49

18.  Ruj Little Red 
Dress

3.6 g  

24,00

12,99

9. Ruj Ultra Color 
Rich 24k Rose

3 g  

30,00

13,49
15.  Ruj Ultra 

Colour Rich 
White Gold

3.6 g  

30,00

12,99

8.  Fard de pleoape True 
Color Eye Shimmers

2 g  

24,00

10,99

3.  Fard de pleoape 
Trio Chocolate

3.8 g  

25,00

9,99

12. Luciu de buze 
persistent

7 ml  

26,00

11,99  1712,86/1L

5.  Contur lichid 
pentru ochi

2 g  

27,00

14,99

13. Gel exfoliant pentru 
manichiură

7 ml  4406 5
21,00

9,99  1427,14/1L

11.  Bază pentru 
lac de unghii

12 ml  0911 8
21,00

9,99  832,50/1L

10.  Ulei pentru 
cuticule 
cu lavandă

12 ml  1975 2
21,00

9,99  832,50/1L

14.  Ruj Glazewear 
Silky Shine

2 g  

28,00

13,49

6.  Mascara 
Shimmer Tips

6 ml  

19,00

7,99  1331,67/1L
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